3.- FÍJASE, el valor de arancel básico de matrícula semestral 

para quedar inscrito en un programa de postgrado o especialidad médica de la Universidad: 

3.1 Cada estudiante de programas de postgrado deberá pagar 

una cuota básica semestral de matrícula de $ 173.888.- (Ciento setenta y tres mil ochocientos ochenta y ocho pesos) para 

quedar inscrito en un Programa o realizar actividades conducentes al grado académico de Magíster o Doctor. Esta cuota básica 

semestral deberá ser pagada al contado y oportunamente durante los períodos de matrícula que fije la Universidad en cada